período de 1º a 10 de fevereiro de 2012, das 8 às 17 horas, no Departamento de 

Assuntos Acadêmicos (DAA), localizado no andar térreo do prédio da Reitoria, no 

Campus Aracaju Farolândia da UNIT (Av. Murilo Dantas, 300 – bairro Farolândia, 

CEP: 49032-490, Aracaju-SE). 

7 – O investimento do aluno especial será de R$ 882,00 (Oitocentos e oitenta e dois 

reais) por disciplina, divididos em 02 parcelas de R$ 441,00 (Quatrocentos e quarenta e 

um reais).  

Aracaju, 21 de novembro de 2011 

Profa. Dra. Ester Fraga Vilas-Bôas Carvalho do Nascimento 

Diretora de Pesquisa e Extensão 

http://www.unit.br/mestrado/educacao

Anexo I – Ficha de Inscrição 

UNIVERSIDADE TIRADENTES – UNIT